
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 06/07/2020 sur MONTOIRE

Point extrême : 334 kmsPoint avant : 320 kms85 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 136

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

85

Sociétés
3 85

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
VANDEMBEUCHE Eric
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
VANDEMBEUCHE Eric
VANDEMBEUCHE Eric
VANDEMBEUCHE Eric
VANDEMBEUCHE Eric
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
ST MARTIN D'HAR

UPEN D'AMONT

FRUGES

Distance
352283
352277
352296
352258
400623
384409
280468
352205
352216

1838
352278
352272

3525990
352226
384503
352300

3885210
3525540
3525760
3527670
280463
352299

Constaté

F

F
F

F
F
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2015
2017
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2017
2019
2017
2019
2019
2019
2018
2019

Pén.
10
6
8
5
3
5
1

11
14
7

11
21
14
7

10
12
24
29
8

17
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

25
25
25
25
14
14
14
14
14
25
25
25
46
14
14
25
46
46
46
46
14
25

Amateurs / Colombier
329041

2
3
4

333716
2
3
4
5
5
6
7

320233
6
7
8
2
3
4
5
8
9

Ch Fce
11:06:20
11:14:34
11:20:40
11:22:48
11:28:22
11:29:22
11:29:45
11:30:14
11:30:39
11:27:41
11:28:27
11:29:39
11:22:28
11:33:46
11:35:09
11:34:01
11:28:31
11:30:33
11:31:05
11:32:21
11:45:26
11:41:35

-2
-2
-2
-2
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-2
-2

-1
-1
-2

-1
-2

1335,936
1292,723
1262,467
1252,217
1243,585
1238,968
1237,207
1234,994
1233,093
1229,370
1225,859
1220,403
1220,090
1219,054
1212,925
1200,953
1192,600
1183,637
1181,308
1175,814
1169,224
1168,677

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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